60 ~ 240W
30 ~ 96 W
30 ~  60 W
18 ~  60 W
30 ~  60 W
CLG 系列
PLN 系列
ELN 系列

• 2 年保修期
•LPL-18 系列 (恒压模式) •LPV-35 系列 (恒压模式)
•LPH-18 系列 (恒压模式)
•LPV-20 系列 (恒压模式)
•LPV-60 系列 (恒压模式)
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPH-18-12 12V, 0~1.5A ±3% 120mV 78%
LPH-18-24 24V, 0~0.75A ±3% 150mV 82%
LPH-18-36 36V, 0~0.5A ±3% 200mV 83%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPL-18-12 12V, 0~1.5A ±3% 120mV 80%
LPL-18-24 24V, 0~0.75A ±3% 150mV 83%
LPL-18-36 36V, 0~0.5A ±3% 200mV 84%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPV-20-5 5V, 0~3.0A ±5% 80mV 77%
LPV-20-12 12V, 0~1.67A ±5% 120mV 81%
LPV-20-15 15V, 0~1.33A ±5% 120mV 83%
LPV-20-24 24V, 0~0.84A ±5% 150mV 83%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPV-35-5 5V, 0~5.0A (peak 6A) ±6% 80mV 77%
LPV-35-12 12V, 0~3.0A ±5% 120mV 84%
LPV-35-15 15V, 0~2.4A ±5% 120mV 84%
LPV-35-24 24V, 0~1.5A ±5% 150mV 85%
LPV-35-36 36V, 0~1.0A ±5% 150mV 85%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPV-60-5 5V, 0~8.00A ±8% 80mV 76%
LPV-60-12 12V, 0~5.00A ±5% 120mV 83%
LPV-60-15 15V, 0~4.00A ±5% 120mV 83%
LPV-60-24 24V, 0~2.50A ±5% 150mV 86%
LPV-60-36 36V, 0~1.67A ±5% 150mV 86%
LPV-60-48 48V, 0~1.25A ±5% 150mV 86%
18~60W 单组输出符合 Class 2 电源
(LVD)
LPC-60LPC-35LPC-20
输 入
输 出
2
•LPC-20 系列 (恒流模式) •LPC-60 系列 (恒流模式)
•LPC-35 系列 (恒流模式)
特 性
• 国际通用全范围90~264VAC输入
• 全密封内部灌胶，符合 IP67 等级
• 保护功能:    短路 / 过载 / 过压
• 恒流设计 (恒流 +恒压模式)
• 可耐受瞬间300VAC交流输入电压达5秒钟
• Class II 隔离, 无 F.G.
• 自然风冷散热
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPC-20-350  3~48V, 350mA ±5% 200mV 83%
LPC-20-700 3~30V, 700mA ±5% 200mV 83%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPC-35-700 9~48V, 700mA ±5% 200mV 85%
LPC-35-1050 9~30V, 1050mA ±5% 200mV 85%
LPC-35-1400 9~24V, 1400mA ±5% 200mV 85%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
LPC-60-1050 9~48V, 1050mA ±5% 200mV 87%
LPC-60-1400 9~42V, 1400mA ±5% 200mV 85%
LPC-60-1750 9~34V, 1750mA ±5% 200mV 87%
交流输入电压范围 90~264VAC
交流突入电流(最大.) 冷启动, 70A at 230VAC 冷启动, 60A at 230VAC
过载保护
Range ±5%

f: 100Hz ~ 3KHz
t2
V
10V
f
Duty=     t1    ,  0~100%t1+t2
Low: 0V
High: 10V
ELN系列可选购调光功能(Dimming function),使
用者可采用外加1~10VDC控制讯号(D型式),或外加
PWM控制讯号(P型式)来调整输出电流,以达到减少
LED输出亮度或节省能源的目的.
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
ELN-30-5 5V, 0~5.0A ±5% 80mV 75%
ELN-30-9 9V, 0~3.4A ±5% 100mV 80%
ELN-30-12 12V, 0~2.5A ±5% 120mV 82%
ELN-30-15 15V, 0~2.0A ±5% 120mV 82%
ELN-30-24 24V, 0~1.25A ±5% 150mV 85%
ELN-30-27 27V, 0~1.12A ±5% 150mV 85%
ELN-30-48 48V, 0~0.63A ±5% 250mV 87%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
ELN-60-9 9V, 0~5.0A ±5% 120mV 82%
ELN-60-12 12V, 0~5.0A ±5% 120mV 85%
ELN-60-15 15V, 0~4.0A ±5% 150mV 86%
ELN-60-24 24V, 0~2.5A ±5% 150mV 87%
ELN-60-27 27V, 0~2.3A ±5% 200mV 87%
ELN-60-48 48V, 0~1.3A ±5% 250mV 88%
30~60W 单组输出符合 Class 2 电源
型号:          ELN- 30 - 5 D 型号      : ELN- 30 - 5 P
输 入
(PLN-60/100)

• 保护功能:    短路 / 过载 / 过压 / 过温
• 内建定电流线路(恒流 +恒压模式)
• 输出电压和过流保护点可调
• UL1310 Class 2 电源
• 自然风冷散热
• 100% 满载老化测试
• 适用于各种LED 照明及 LED 电子显示屏
• PLC-100 采用端子台式输入输出连接器 (无IP等级)
• 2 年保修期
PLC-100
PLN-30 PLN-60 PLN-100
PLC-100
•PLN-30 系列
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
PLN-30-9 9V, 0~3.3A ±10% 2.6V 80%
PLN-30-12 12V, 0~2.5A ±10% 2.0V 83%
PLN-30-15 15V, 0~2.0A ±10% 2.6V 84%
PLN-30-20 20V, 0~1.5A ±10% 2.0V 84%
PLN-30-24 24V, 0~1.25A ±10% 2.6V 85%
PLN-30-27 27V, 0~1.12A ±10% 2.3V 85%
PLN-30-36 36V, 0~0.84A ±10% 4.5V 86%
PLN-30-48 48V, 0~0.63A ±10% 3.7V 86%
PLN-60-20 20V, 0~3.0A ±10% 1.8V 86.5%
PLN-60-24 24V, 0~2.5A ±10% 2.7V 86.5%
PLN-60-27 27V, 0~2.3A ±10% 2.7V 87.0%
PLN-60-36 36V, 0~1.7A ±10% 3.6V 87.0%
PLN-60-48 48V, 0~1.3A ±10% 4.6V 88.0%
•PLN-60 系列
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
PLN-60-12 12V, 0~5.0A ±10% 2.0V 83.0%
PLN-60-15 15V, 0~4.0A ±10% 2.4V 84.5%
•PLN-100 系列
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
PLN-100-12 12V, 0~5.00A ±3% 150mV 83%
PLN-100-15 15V, 0~5.00A ±3% 150mV 85%
PLN-100-20 20V, 0~4.80A ±3% 150mV 87%
PLN-100-24 24V, 0~4.00A ±3% 150mV 87%
PLN-100-27 27V, 0~3.55A ±3% 150mV 87%
PLN-100-36 36V, 0~2.65A ±2% 150mV 87%
PLN-100-48 48V, 0~2.00A ±2% 200mV 87%
110 F M M LPSSELV
EQUIVALENT
110 F M M LPSSELV
EQUIVALENT

通过UL1310 Class 2, EN61347-1, EN61347-2-13,
CAN/CSA-C22.2 No.223-M91 (48V除外) 认证
通过UL60950-1, UL1012, TUV EN60950-1, EN61347-1,
EN61347-2-13 认证 (CLG-240 申请中)
TUV EN60950-1 & UL879 (SAM list) (CLG-100)
电磁兼容标准 EN55015, EN55022 class B, EN61000-3-2 class C, EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11, ENV50204, EN61547
连接器
输入 UL 标准, 18AWGx3C (30cm) UL 标准, 18AWGx3C (30cm); 可选端子台(C型式)
输出 UL 标准, 18AWGx2C (30cm)
   = A / 空白 : 14AWGx2C (30cm)
   = B : 14AWGx2C (30cm)+18AWGx2C (30cm)
   = C : 端子台
尺寸 (长x宽x高)(mm) 172x 61.5x 39 222x 68x 39 222x 68x 39 244x 68x 39
包装 0.86kg ; 16pcs / 14.8kg 1.0kg ; 12pcs / 13kg 1.0kg ; 12pcs / 13kg -----
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
CLG-60-12 12V, 0~5.0A ±10% 2.0V 83.0%
CLG-60-15 15V, 0~4.0A ±10% 2.4V 84.5%
CLG-60-20 20V, 0~3.0A ±10% 1.8V 86.5%
CLG-60-24 24V, 0~2.5A ±10% 2.7V 86.5%
CLG-60-27 27V, 0~2.3A ±10% 2.7V 87.0%
CLG-60-36 36V, 0~1.7A ±10% 3.6V 87.0%
CLG-60-48 48V, 0~1.3A ±10% 4.6V 88.0%
•CLG-60 系列 •CLG-150 系列
•CLG-100 系列
CLG-60 CLG-100 CLG-150 & CLG-240
•CLG-240 系列
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
CLG-150-12 A 12V, 0~11.0A ±2% 150mV 88%
CLG-150-15 A 15V, 0~9.50A ±2% 150mV 88%
CLG-150-20 A 20V, 0~7.50A ±2% 150mV 90%
CLG-150-24 A 24V, 0~6.30A ±1% 150mV 90%
CLG-150-30 A 30V, 0~5.00A ±1% 150mV 90%
CLG-150-36 A 36V, 0~4.20A ±1% 150mV 89%
CLG-150-48 A 48V, 0~3.20A ±1% 200mV 90%
□= A(标准型号) or B, C, 空白 (可选型号)
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
CLG-240-12 A 12V, 0~18.0A ±2% 150mV 90%
CLG-240-15 A 15V, 0~15.0A ±2% 150mV 90%
CLG-240-20 A 20V, 0~12.0A ±1% 150mV 92%
CLG-240-24 A 24V, 0~10.0A ±1% 150mV 92%
CLG-240-30 A 30V, 0~8.00A ±1% 150mV 92%
CLG-240-36 A 36V, 0~6.70A ±1% 150mV 93%
CLG-240-48 A 48V, 0~5.00A ±1% 200mV 93%
□= A(标准型号) or B, C, 空白 (可选型号)
60~240W 单组输出带 PFC 功能电源
110 110
110
F F
F
M
M
M
M
LPS LPS
LPS
SELV
EQUIVALENT
SELV
EQUIVALENT
SELV
EQUIVALENT
Class 2 Class 2
UL/CUL/TUV/CE pending
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
CLG-100-12 12V, 0~5.00A ±3% 150mV 83%
CLG-100-15 15V, 0~5.00A ±3% 150mV 85%
CLG-100-20 20V, 0~4.80A ±3% 150mV 87%
CLG-100-24 24V, 0~4.00A ±3% 150mV 87%
CLG-100-27 27V, 0~3.55A ±3% 150mV 87%
CLG-100-36 36V, 0~2.65A ±2% 150mV 87%
CLG-100-48 48V, 0~2.00A ±2% 200mV 87%
Blank
PLP-30 & PLP-60
6
特 性

耐压 I/P-O/P: 3KVAC, I/P-FG: 1.5KVAC, 1 分钟
工作温度 -30~+70OC (请参照输出减额曲线)
安规标准 参照 UL60950-1, TUV EN61347-1, EN61347-2-13设计
电磁兼容标准 EN55015, EN61000-3-2 Class C, EN61000-3-3, EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11, ENV50204, EN61547
连接器 3+2P / 3.96mm 脚距, JST P/N: B3P / B2P-VH
尺寸 (长x宽x高)(mm) 101.6x 50.8x 28
• 国际通用全范围90~264VAC输入
• 保护功能:    短路 / 过载 / 过压
• 内置主动式功率因数矫正功能, 当负载≥75%时PF>0.9
• 自然风冷散热
• 内建定电流线路 (恒流 +恒压模式)
• 100% 满载老化测试
 • 适用于内置LED 照明系统
• 2 年保修期
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
PLP-30-12 12V, 0~2.5A ±10% 2.0V 83.0%
PLP-30-24 24V, 0~1.3A ±10% 2.6V 86.5%
PLP-30-48 48V, 0~0.63A ±10% 3.7V 87.5%
型号 输出 电压误差精度 纹波与噪声 效率
PLP-60-12 12V, 0~5.0A ±10% 4.5V 83.0%
PLP-60-24 24V, 0~2.5A ±10% 4.5V 86.5%
PLP-60-48 48V, 0~1.3A ±10% 4.3V 87.5%
►►比较图表
型号
外壳
灌胶 PFC 可调整